江西中医药大学教务处文件

教务字[2016]50号

关于 2015-2016学年第 2学期期末考试校领导巡视及

机关处级干部巡考、科级以上干部监考安排的通知

各教学院(部)、机关各处室：

我校 2015-2016学年第 2学期期末集中考试分为三个时间段，分别是第 14

周（2016年 5月 30日-6月 3日）、第 16周（2016年 6月 13日-16日）和第 18-19

周（2016年 6月 27日-7月 7日）。本学期集中考试共设 39个时间段，301门次

课程，安排考生 43553 人次。根据学校机关职能部门科级以上干部参与监考和

处级干部参与巡考的有关精神，现将有关事项通知如下：

1、期末考试期间，学校领导将对期末考试进行巡视（具体安排见附件 1）。

2、机关处级干部考试期间应根据巡考安排（见附件 2），于考前到达指定

教学楼进行巡考，考后填写《江西中医药大学课终考试巡考记录》并交教务处

考试中心，如确因其他公务与巡考工作冲突，请安排本处室科级以上干部替代,

并将替代情况在巡考前报告教学督导办公室及教务处考试中心。

3、请各教学院(部)根据机关科级以上干部参加教学院（部）监考人员分

配表（见附件 3），及时与相关人员进行联系,做好监考安排（每人限排 1-2次，

注意避免与机关处级干部巡考安排冲突）并通知到相关人员。

附件 1：校领导期末考试巡视日程安排表

附件 2：机关处级干部巡考安排表

附件 3：机关科级以上干部参加教学院（部）监考人员分配表

党委组织部                      教务处

                                     2016年 5月 9日

主题词： 2015-2016-2  校领导巡视  处级干部巡考  科级以上干部监考 通知

抄报：学校领导

江西中医药大学教务处                            2016年 5月 9日印发

共印 50份

附件 1：

校领导期末考试巡视日程安排表

巡视领导 周次 巡视时间
巡视地点

上午
(09:00-11:00)

下午
(14:20-16:20)

校区 楼栋 考场数/考试人数 考场数/考试人数

刘红宁 14

2016年

5月 30日

（星期一）

阳明 阳明楼  5/224

湾里 明志楼 3/143 2/116

陈明人 14

2016年

5月 31日

（星期二）

湾里
明志楼 3/162 12/483

知行楼  17/654

左铮云 14

2016年

6月 1日

（星期三）

湾里

明志楼  3/122

知行楼 4/207

朱卫丰 14

2016年

6月 2日

（星期四）

湾里 明志楼 3/118 3/134

杨  明 14

2016年

6月 3日

（星期五）

湾里 明志楼 2/78 18/655

刘  青 16

2016年

6月 13日

（星期一）

阳明 阳明楼 4/172

湾里 明志楼 14/510 9/389

简  晖 16

2016年

6月 14日

（星期二）

湾里 明志楼 8/362 18/683

章德林 16

2016年

6月 15日

（星期三）

湾里 明志楼 8/365 11/418

刘红宁 16

2016年

6月 16日

（星期四）

阳明 阳明楼  4/171

湾里 明志楼 6/308 4/172

陈明人 18

2016年

6月 27日

（星期一）

阳明 阳明楼 4/171 6/262

湾里

明志楼 24/961 25/1035

知行楼 23/878 24/930

劝学楼 8/291

巡视领导 周次 巡视时间
巡视地点

上午

(09:00-11:00)

下午

(14:20-16:20)

校区 楼栋 考场数/考试人数 考场数/考试人数

左铮云 18

2016 年

6月 28日

（星期二）

阳明 阳明楼 5/224 8/333

湾里

明志楼 23/893 23/902

知行楼 21/869 27/1016

劝学楼 8/288

朱卫丰 18

2016 年

6月 29日

（星期三）

阳明 阳明楼 4/172 7/315

湾里

明志楼 22/842 24/900

知行楼 21/947 22/863

劝学楼 7/260

杨  明 18

2016 年

6月 30日

（星期四）

阳明 阳明楼  4/150

湾里

明志楼 20/785 21/874

知行楼 22/1000 23/883

劝学楼 15/567 11/384

刘  青 18

2016 年

7月 1日

（星期五）

阳明 阳明楼 4/170

湾里

明志楼 21/842 22/833

知行楼 21/872 23/969

劝学楼 10/361 17/635

简  晖 19

2016 年

7月 4日

（星期一）

阳明 阳明楼 7/274 4/172

湾里

明志楼 24/979 24/969

知行楼 23/1004 25/1008

劝学楼 4/131

章德林 19

2016 年

7月 5日

（星期二）

阳明 阳明楼 2/71 8/322

湾里

明志楼 23/844 21/891

知行楼 19/713 24/931

刘红宁 19

2016 年

7月 6日

（星期三）

阳明 阳明楼 20/825 6/262

湾里

明志楼 21/759 24/904

知行楼 21/799 7/267

巡视领导 周次 巡视时间
巡视地点

上午

(09:00-11:00)

下午

(14:20-16:20)

校区 楼栋 考场数/考试人数 考场数/考试人数

陈明人 19

2016 年

7月 7日

（星期四）

阳明 阳明楼 5/224 2/17

湾里 明志楼 15/506 8/302

附件 2：

机关处级干部巡考安排表

周次 星期 上下午 考试时间 校区楼栋 考场数 巡考员

14 一 上午 2016年 5月 30日（09：00-11:00） 明志楼 3 王良平

14 一 下午 2016年 5月 30日（14：20-16:20） 明志楼 2 吴晓明

14 二 上午 2016年 5月 31日（09：00-11:00） 明志楼 3 聂国林

14 二 下午 2016年 5月 31日（14：20-16:20） 明志楼 12 徐正锋

14 二 下午 2016年 5月 31日（14：20-16:20） 知行楼 17 朱根华

14 三 上午 2016年 6月 01日（09：00-11:00） 知行楼 4 薛铁瑛

14 三 下午 2016年 6月 01日（14：20-16:20） 明志楼 3 周兆龙

14 四 上午 2016年 6月 02日（09：00-11:00） 明志楼 3 郑  晴

14 四 下午 2016年 6月 02日（14：20-16:20） 明志楼 3 何慈胜

14 五 上午 2016年 6月 03日（09：00-11:00） 明志楼 2 张  凌

14 五 下午 2016年 6月 03日（14：20-16:20） 明志楼 18 温  泉

16 一 上午 2016年 6月 13日（09：00-11:00） 明志楼 14 胡振宇

16 一 下午 2016年 6月 13日（14：20-16:20） 明志楼 9 范  平

16 二 上午 2016年 6月 14日（09：00-11:00） 明志楼 8 万  泱

16 二 下午 2016年 6月 14日（14：20-16:20） 明志楼 18 饶印保

16 三 上午 2016年 6月 15日（09：00-11:00） 明志楼 8 姚文革

16 三 下午 2016年 6月 15日（14：20-16:20） 明志楼 11 薛  晓

16 四 上午 2016年 6月 16日（09：00-11:00） 明志楼 6 聂  望

16 四 下午 2016年 6月 16日（14：20-16:20） 明志楼 4 刘  艳

18 一 上午 2016年 6月 27日（09：00-11:00） 明志楼 24 吴秋江

18 一 上午 2016年 6月 27日（09：00-11:00） 知行楼 23 徐正锋

18 一 上午 2016年 6月 27日（09：00-11:00） 劝学楼 8 聂国林

18 一 下午 2016年 6月 27日（14：20-16:20） 明志楼 25 李效民

18 一 下午 2016年 6月 27日（14：20-16:20） 知行楼 24 林  铭

18 二 上午 2016年 6月 28日（09：00-11:00） 明志楼 23 张卫平

18 二 上午 2016年 6月 28日（09：00-11:00） 知行楼 21 朱维华

18 二 上午 2016年 6月 28日（09：00-11:00） 劝学楼 8 钟志兵

18 二 下午 2016年 6月 28日（14：20-16:20） 明志楼 23 周茂福

18 二 下午 2016年 6月 28日（14：20-16:20） 知行楼 27 张文锍

18 三 上午 2016年 6月 29日（09：00-11:00） 明志楼 22 吴晓明

18 三 上午 2016年 6月 29日（09：00-11:00） 知行楼 21 艾卫平

18 三 上午 2016年 6月 29日（09：00-11:00） 劝学楼 7 李  斌

18 三 下午 2016年 6月 29日（14：20-16:20） 明志楼 24 刘志勇

18 三 下午 2016年 6月 29日（14：20-16:20） 知行楼 22 周兆龙

18 四 上午 2016年 6月 30日（09：00-11:00） 明志楼 20 涂淑娟

18 四 上午 2016年 6月 30日（09：00-11:00） 知行楼 22 周志刚

18 四 上午 2016年 6月 30日（09：00-11:00） 劝学楼 15 吴  伟

18 四 下午 2016年 6月 30日（14：20-16:20） 明志楼 21 朱根华

18 四 下午 2016年 6月 30日（14：20-16:20） 知行楼 23 刘  艳

18 四 下午 2016年 6月 30日（14：20-16:20） 劝学楼 11 徐文元

18 五 上午 2016年 7月 01日（09：00-11:00） 明志楼 21 吴秋江

周次 星期 上下午 考试时间 校区楼栋 考场数 巡考员

18 五 上午 2016年 7月 01日（09：00-11:00） 知行楼 21 饶印保

18 五 上午 2016年 7月 01日（09：00-11:00） 劝学楼 10 郑  晴

18 五 下午 2016年 7月 01日（14：20-16:20） 明志楼 22 钟志兵

18 五 下午 2016年 7月 01日（14：20-16:20） 知行楼 23 张  凌

18 五 下午 2016年 7月 01日（14：20-16:20） 劝学楼 17 林  铭

19 一 上午 2016年 7月 04日（09：00-11:00） 明志楼 24 薛  晓

19 一 上午 2016年 7月 04日（09：00-11:00） 知行楼 23 胡振宇

19 一 上午 2016年 7月 04日（09：00-11:00） 劝学楼 4 薛铁瑛

19 一 下午 2016年 7月 04日（14：20-16:20） 明志楼 24 刘志勇

19 一 下午 2016年 7月 04日（14：20-16:20） 知行楼 25 张文锍

19 二 上午 2016年 7月 05日（09：00-11:00） 明志楼 23 吴海波

19 二 上午 2016年 7月 05日（09：00-11:00） 知行楼 19 王良平

19 二 下午 2016年 7月 05日（14：20-16:20） 明志楼 21 温  泉

19 二 下午 2016年 7月 05日（14：20-16:20） 知行楼 24 张卫平

19 三 上午 2016年 7月 06日（09：00-11:00） 明志楼 21 聂  望

19 三 上午 2016年 7月 06日（09：00-11:00） 知行楼 21 周茂福

19 三 下午 2016年 7月 06日（14：20-16:20） 明志楼 24 周志刚

19 三 下午 2016年 7月 06日（14：20-16:20） 知行楼 7 何慈胜

19 四 上午 2016年 7月 07日（09：00-11:00） 明志楼 15 万  泱

19 四 下午 2016年 7月 07日（14：20-16:20） 明志楼 8 李  斌

14 一 下午 2016年 5月 30日（14：20-16:20） 阳明楼 5 游卫平

16 一 上午 2016年 6月 13日（09：00-11:00） 阳明楼 4 饶淑华

16 四 下午 2016年 6月 16日（14：20-16:20） 阳明楼 4 吕宇虹

18 一 上午 2016年 6月 27日（09：00-11:00） 阳明楼 4 曾东昱

18 一 下午 2016年 6月 27日（14：20-16:20） 阳明楼 6 游卫平

18 二 上午 2016年 6月 28日（09：00-11:00） 阳明楼 5 饶淑华

18 二 下午 2016年 6月 28日（14：20-16:20） 阳明楼 8 吕宇虹

18 三 上午 2016年 6月 29日（09：00-11:00） 阳明楼 4 曾东昱

18 三 下午 2016年 6月 29日（14：20-16:20） 阳明楼 7 游卫平

18 四 下午 2016年 6月 30日（14：20-16:20） 阳明楼 4 饶淑华

18 五 上午 2016年 7月 01日（09：00-11:00） 阳明楼 4 吕宇虹

19 一 上午 2016年 7月 04日（09：00-11:00） 阳明楼 7 曾东昱

19 一 下午 2016年 7月 04日（14：20-16:20） 阳明楼 4 游卫平

19 二 上午 2016年 7月 05日（09：00-11:00） 阳明楼 2 饶淑华

19 二 下午 2016年 7月 05日（14：20-16:20） 阳明楼 8 吕宇虹

19 三 上午 2016年 7月 06日（09：00-11:00） 阳明楼 20 曾东昱

19 三 下午 2016年 7月 06日（14：20-16:20） 阳明楼 6 游卫平

19 四 上午 2016年 7月 07日（09：00-11:00） 阳明楼 5 饶淑华

19 四 下午 2016年 7月 07日（14：20-16:20） 阳明楼 2 吕宇虹

附件 3：

机关科级以上干部参加教学院（部）监考人员分配表

教学院（部） 人 员 名 单

临床医学院

13人

学工处、团委、

心理咨询中心

温泉、万泱、钟志兵、罗小亮、吴俊、熊明巧、丁之旺、王倩、

聂亚平、钟美玲、田川、黄俊麟、陈田林

药学院

12人

党办校办

党委督查室

档案馆

校友董事会办公室

吴晓明、胡振宇、饶印保、刘艳、周小青、易辉亮、

韩丹、寇汗为

宣传部 薛铁瑛、张卫平、徐辉、邹霞

基础医学院

11人

教务处、高教研究室 严亮华、成国春、徐义勇、罗晶、于玲玲、肖笑飞、胡海生

学科建设办（发展规

划办公室）
张凌、周茂福、吴璇、李艳华

计算机学院

9人

工会 朱维华、彭志强、曾文泓、罗习珍

计划财务处 涂淑娟、黄厚生、周鸣、王玲、刘亚平

经济与管理学院

11人

纪检监审 王良平、吴秋江、黄水发、鞠冬莲、邵敬辉

经营性资产管理委

员会办公室
范平、刘志勇、张勇、熊科元

国际交流合作处 周志刚、黄丽琴

人文学院

12人

人事处 郑晴、艾卫平、陈琼琨、占电群、孙涛、何薇

组织部 聂国林、薛晓、周付林

学生资助办公室 聂望、李水明、黄苏娟

护理学院

13人

资产管理处 周兆龙、张文锍、辜尊涛、杨顺平、吴成国、卢欢、万睿

保卫处（人武部） 何慈胜、林铭、徐文元、吉凌青、张军、许开华

马克思主义学院

9人

基建处 李效民、田丁、吴剑平

招生就业处 姚文革、吴伟、江斌、曹森、付滢、李清

体育教学部

10人

科研处 朱根华、李斌、吴海波、周翔、李斐、吴亚芬、严志宏

统战部、机关党委 徐正锋、吴伟、衷彦